---

<sup>6</sup> טיוטת היתר - הודעה על תיקון ההיתר הכללי להעסקה במנוחה השבועית ובשעות נוספות במפעלים רפואיים ובמוסדות לטיפול בזקנים או בילדים (הוראת שעה)(תיקון מסי' 3), לפי חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951.